Procedimento concursal para ocupação de um posto de trabalho de Técnico Superior
(Bibliotecário) em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado.

Lista de resultados da aplicação do 1º método de seleção

Nos termos do disposto no artigo 22.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público,
através de lista ordenada alfabeticamente, os resultados obtidos na Prova de Conhecimentos e
Avaliação Curricular:

Candidatos/as admitidos/as após realização da prova de conhecimentos/avaliação curricular:

Candidatos Excluídos:

a) Não compareceu na prova de conhecimentos;
b)  Avaliação curricular < 9,50 valores

Os/as candidatos/as admitidos/as na prova de conhecimentos, serão convocados/as para a
realização do método de seleção seguinte, a Avaliação Psicológica, e os/as candidatos/as aprovados

Nome do/a candidato/a Nota Final

Ana Isabel Ferreira Campos Antunes 16,70 – A.C.

Ângela Marisa Morgado Martins 11,00

Beatriz Simões Rodrigues 20,00

Beatriz Sofia Rodrigues Santos 13,00

Catarina Condenço Gregório Dinis Barreiros 14,00

Inês Martins dos Santos 15,30 – A.C.

Marta Filipe Pinheiro dos Reis Luro 15,30 – A.C.

Nome do/a candidato/a Nota Final

Carolina Manuel da Mata Coxixo Excluída a)

Filipa Alexandra Santos Pimentel Excluída a)

João Pedro dos Santos Pinto Excluído b)

Sara Matilde Vieira Pereira de Almeida Excluída a)

Páginas  |  1 2
mod G10-RH

na avaliação curricular serão convocados posteriormente para a entrevista de avaliação de
competências.

Afixe-se no Átrio dos Paços do Município e publicite-se na sua página eletrónica.

Paços do Município de Penacova, 30 de junho de 2025

O Presidente Luis Miguel Almeida Gonçalves,

A Vogal Lília Solange Rodrigues Vilas,

O Vogal Daniel Marques Silva,

Páginas  |  2 2
mod G10-RH

		2025-06-30T12:27:51+0100

		2025-06-30T16:20:53+0100

		2025-06-30T16:53:58+0100